

Årsredovisning

för

MM Horse Power AB

559255-0650

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MM Horse Power AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bengtsfors den 25 juli 2022



Mikael Johansson

2022072809202

Årsredovisning

för

MM Horse Power AB

559255-0650

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för MM Horse Power AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga, köpa, sälja och förvalta hästar och där tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%. Detta beror främst på att fler investeringar gjorts vilka har genererat ökade intäkter.

Som framgår av årsredovisningen understiger bolagets egna kapital halva det registrerade aktiekapitalet. Bolaget är därmed skyldiga att upprätta kontrollbalansräkning. Någon sådan har inte upprättats. Styrelsen har valt att driva bolaget vidare under personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	1 057	698
Resultat efter finansiella poster	-1 409	-284
Soliditet (%)	-27,2	1,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		16 163	41 163
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		16 163	-16 163	0
Årets resultat			-1 408 611	-1 408 611
Belopp vid årets utgång	25 000	16 163	-1 408 611	-1 367 448

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-1 408 611
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 408 611
	-1 408 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

2

4 834 099

2 715 662

Summa materiella anläggningstillgångar

4 834 099

2 715 662

Summa anläggningstillgångar

4 834 099

2 715 662

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

86 093

217 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 843

17 260

Summa kortfristiga fordringar

132 936

234 861

Kassa och bank

Kassa och bank

51 486

158 471

Summa kassa och bank

51 486

158 471

Summa omsättningstillgångar

184 422

393 332

SUMMA TILLGÅNGAR

5 018 521

3 108 994

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 163

300 000

Årets resultat

-1 408 611

-283 837

Summa fritt eget kapital

-1 392 448

16 163

Summa eget kapital

-1 367 448

41 163

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 080

0

Övriga skulder

6 212 082

2 997 082

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 807

70 749

Summa kortfristiga skulder

6 385 969

3 067 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 018 521

3 108 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Travhästar 5 år

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	0
Inköp	3 100 000	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 600 000	2 500 000
Ingående avskrivningar	-317 158	0
Årets avskrivningar	-1 030 466	-317 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 347 624	-317 158
Utgående redovisat värde	4 252 376	2 182 842

Bengtsfors den 30 juni 2022



Mikael Johansson